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▶️ PolPig

Nasze portfolio stale się powiększa.

Pełna Micha – nowa marka karm dla psów. Już we wrześniu rusza promocja – kup dwa worki
i odbierz stylową metalową miskę dla swojego pupila.

JajLEPSZE – pasza funkcjonalna dla niosek, dzięki której już po 2 tygodniach jaja stają się
naturalnym źródłem kwasów Omega-3. Przy zakupie worka, dostajesz 5 wytłaczanek gratis.

Golpasz – marka z ponad 50-letnią historią – wraca w nowej odsłonie. Odświeżona marka
zyskała też nowe produkty przeznaczone do sprzedaży internetowej (w 19-kg workach).

Czy Biuro Obsługi Klienta kończy pracę po godzinie 11? Nic bardziej mylnego! Jak naprawdę
wygląda dzień zespołu BOK? Ile spraw przechodzi przez ich ręce i dlaczego bez nich wiele
procesów po prostu by nie zadziałało? O kulisach swojej pracy opowiadają Marcin Najder,
kierownik sekcji Biura Obsługi Klienta i Izabela Otto, starszy specjalista ds. BOK.

▶️ Wysłuchaj rozmowy

Co naprawdę robi BOK?

1300 hektarów w praktyce

Budujemy, modernizujemy, rozwijamy
W naszych lokalizacjach sporo się dzieje:

• Łęczyca – powstają nowe silosy i kosz przyjęciowy, dzięki którym zwiększymy możliwości
magazynowania surowców.
• Premiksy Łęczyca – trwa modernizacja systemów KSE i ADA, które usprawnią pracę zakładu.
• Iłowo – inwestujemy w infrastrukturę, ulepszającą logistykę i poprawiającą bezpieczeństwo.

Krótko mówiąc – budujemy przyszłość, i to dosłownie.

Co nowego w ofercie?

Działamy i wspieramy – dobra energia w praktyce
Za nami kolejne inicjatywy, które zostawiają po sobie coś więcej niż zdjęcia.

Powstała Altana Mlecznej Integracji, otworzyliśmy Zieloną Klasę Mocy, rozegraliśmy Turniej 
o Puchar Złotego Kurczaka, stworzyliśmy Kuchnię dla Młodych Kucharzy. Nawiązaliśmy nowe
relacje, wzmocniliśmy te, które już mieliśmy, pozyskaliśmy nowe tony, ociepliliśmy nasz
wizerunek i chyba mamy przy tym dużo frajdy i satysfakcji, prawda?

Jesienią nie zwalniamy tempa. Przed nami kolejne działania dla lokalnych społeczności oraz
wizyty dzieci hodowców w EkoCentrum Punkt Zwrotny.

Znacie już PaszAPPkę?
Wiecie, że z naszej aplikacji korzysta już ponad 2120 użytkowników?

Ponad 1460 hodowców aktywnie bierze udział w promocji drobiowej, skanując kody z worków 
i zbierając punkty na nagrody. Air fryer, parownica, multicooker i wiele innych nagród już znalazło
swoich właścicieli, wiele czeka jeszcze na swoich właścicieli.

Nasze gospodarstwo w Grabowie Królewskim to nie tylko piękne widoki. To 1300 hektarów
nowoczesnego rolnictwa, doświadczeń polowych i codziennej pracy 9-osobowego zespołu, który
dba o każdy szczegół.

Podczas Dni Pola firma Bio Gen zaprezentowała prowadzone na terenie naszego gospodarstwa
poletka doświadczalne. W materiale przygotowanym przez Top Agrar o funkcjonowaniu
gospodarstwa opowiada również jego kierownik – Przemek Majchrzak.

▶️ Obejrzyj reportaż
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Lato ma swoje tempo, ale u nas dzieje się jeszcze więcej! 
Jeśli między urlopami, spotkaniami i codziennymi obowiązkami 

coś Wam umknęło, spokojnie. 
Najciekawsze informacje zebraliśmy w jednym miejscu.

Tam, gdzie są nasi klienci
Sympozjum drobiarskie w Zakopanem, spotkanie hodowców drobiu wodnego, zjazd PolPig,
warsztaty dla kierowników ferm indyczych... Ostatnie tygodnie upłynęły pod znakiem licznych
konferencji i spotkań. Nasi eksperci rozmawiali m.in. o bioasekuracji, zdrowiu stad, rynku 
i nowoczesnej produkcji zwierzęcej. 

Zorganizowaliśmy również Święto Mięsa, podczas którego wspólnie z hodowcami zwiedzaliśmy
Zakłady Mięsne Zakrzewscy, rozmawialiśmy o aktualnej sytuacji rynku, wyzwaniach stojących
przed branżą oraz o kierunkach jej rozwoju.

 Poznaj JajLepsze. Zainteresowany/a 
Pełną Michą?

▶️ Zobacz film z otwarcia Altany Altany Mlecznej Integracji ▶️ Turniej o Puchar Złotego Kurczaka

Poznaj PaszAPPkę

Spotkanie hodowców 
drobiu wodnego▶️ Święto mięsa▶️ Zjazd PolPig
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Dołącz do nas i bądź na bieżąco:

Gdyby ten newsletter miał trafić do pracowników De Heus za kolejne 35 lat, 
który opisany w nim temat warto byłoby zachować dla przyszłych pokoleń? 

Jednym zdaniem uzasadnij swój wybór.

Spośród wszystkich zgłoszeń wybierzemy 3 najbardziej kreatywne, 
które nagrodzimy zestawem nagród:

• 1 x zestaw: powerbank + kosz piknikowy + skarpetki De Heus
• 2 x zestaw: kosz piknikowy + koc + lunchbox + skarpetki De Heus

Na zgłoszenia czekamy do 17.07.2026 r. pod adresem pl.marketing@deheus.com

Za nami kolejne wyjazdy w ramach konkursu Discovery De Heus. Najlepsi hodowcy bydła
opasowego odwiedzili Hiszpanię, poznając nowoczesne gospodarstwa, wymieniając
doświadczenia i czerpiąc inspiracje do rozwoju swoich hodowli.

Z kolei laureaci wybrani spośród dystrybutorów autoryzowanych i premium wyruszyli do Meksyku.
Był to czas integracji, budowania relacji i wspólnego świętowania osiągniętych wyników.

W trakcie realizacji są wyzwania Discovery De Heus dla klientów Golpasz, dla hodowców 
indyków i brojlerów.

Zdrowie, bezpieczeństwo i dobra zabawa!
Tegoroczne Dni Zdrowia i Bezpieczeństwa zgromadziły pracowników i ich rodziny na wspólnych
piknikach pełnych atrakcji w Janowcu Wlkp., Golubiu-Dobrzyniu, Łęczycy oraz Spytkowicach.

Były aktywności dla dzieci, strefa zdrowia z masażami, konsultacje dietetyka, symulator
dachowania i zderzenia, smaczny poczęstunek i możliwość zwiedzenia naszych wytwórni.

Jesienią świętujemy 35 lat De Heus w Polsce
Przed nami trzy wyjątkowe spotkania z klientami:

6 listopada - Ostróda, Lake Hill
12 listopada - Pobierowo i nowo otwarty Hotel Gołębiewski
20 listopada - Szczyrk, Mercure Hotel

oraz oczywiście nasza wspólna celebracja w wytwórniach.

Discovery De Heus - podróże, które inspirują

ESG w pigułce

Co warto obejrzeć? Nasze polecajki:

Konkurs

A może podcast? Włącz “Prosto z beczki”
W dotychczasowych odcinkach wystąpili lek.wet. Wojciech Hodorowicz i Tomasz Krzysztoszek
(DanHatch). Gościem kolejnego “przesłuchania” (już w drugiej połowie lipca) będzie Izabela
Kaczmarek, kierownik produktu ds. indyka, nioski i drobiu wodnego De Heus.

Słuchaj Prosto z beczki!

W czerwcu odbyło się coroczne spotkanie ekspertów Polskiej Grupy Robotowej z udziałem Jana
Willema Hakvoorta z Holandii.

W tym roku Grupa odwiedziła jedno z naszych referencyjnych gospodarstw robotowych - Magdy 
i Piotra Smolińskich. Spotkanie było okazją do analizy wyników, wymiany doświadczeń i wspólnej
dyskusji nad dalszym rozwojem gospodarstwa. Materiał z wizyty już wkrótce.

Spotkanie Polskiej Grupy Robotowej

Jak przekuwamy odpowiedzialność w konkretne działania? Zajrzyjcie do naszego podsumowania
ESG i zobaczcie, co robimy dla środowiska, ludzi i lokalnych społeczności. Znajdziecie tam
również liczby, które najlepiej pokazują skalę działania De Heus.

Daj się zaskoczyć!

Jak podnieść tłuszcz w mleku?

Nowoczesna chlewniaUbojnia Linodrób Nowoczesny indycznik 
i program B20

Automatyzacja gospodarstwaOpasy na sucho

Ale Meksyk! Discovery DH Hiszpania
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